מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד סברניק ומשלי המאשימה

נגד
יגאל מסיקה ע"י ב"כ עוד חדד הנאשם

גזר דין

עד 2018 ספטמבר בחודשים הפקיד שלא בכך הודאתו פי על 21.11.22 ביום הורשע הנאשם .1
אוגוסט 2019 פיקדון לעובד זר שהוא מסתנן שהעסיק, לפי סעיף 1 יא1 וסעיף 2(ב)(8) לחוק
עובדים זרים תשנ"א-1991 (להלן: "חוק עובדים זרים"), ובהעסקה ללא ביטוח רפואי משך כ-

4 שנים לפי סעיף 2(ב)(3) לחוק עובדים זרים.

ונמצא וההגירה האוכלוסין רשות מפקחי של ביקורת נערכה 22.9.19 שביום לאחר זאת כל .2
במסעדה של הנאשם בשפיים עובד זר שעבד במטבח, הוא נשוא העבירות בכתב האישום (להלן:

"העובד").

של בתו וגם אשתו גם לאומי. לביטוח במוסד כנכה והוכר שנפגע לאחר כלי שבר הוא הנאשם
נכדתו אובחנה כחולה במחלה קשה. הנאשם ואף הנאשם חלו במחלת הסרטן בשנים האחרונות

ביקש להטיל עליו קנס נמוך ככל האפשר, שישולם בתשלומים, שלא יעלה על 20,000 ₪.

דיון והכרעה- גזר הדין

"חוק (להלן: , 1977 - תשל"ז העונשין, לחוק 113 מספר תיקון פורסם 10.1.12 ביום .6
כפי שנקבע "הבניית שיקול הדעת המשפטי בענישה". העיקרון המנחה בענישה, העונשין") בדבר

בסעיף 40ב לחוק העונשין, נקבע כך:

"העקרון המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה
ונסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו (בסימן

לתשלום שוברים וקבלת כאמור התחייבות על חתימה לשם הדין בית למזכירות יפנה הנאשם .13
הקנס.

14. גזר הדין ישלח לצדדים בדואר.

זכות ערעור לבית הדין הארצי לעבודה תוך 45 ימים מיום המצאת גזר הדין.

ניתן היום, ד' תמוז תשפ"ד, 10 יולי 2024, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il